3
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	1 августа 2016 г.

	№ 193/2828-5

О досрочном прекращении полномочий
члена территориальной избирательной комиссии
Приморская г. Новороссийска с правом решающего голоса
В.С. Ерохина
На основании поступившего заявления члена территориальной избирательной комиссии Приморская г. Новороссийска с правом решающего голоса Ерохина Виктора Сергеевича, назначенного в состав территориальной избирательной комиссии от регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10.2 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия члена территориальной избирательной комиссии Приморская г. Новороссийска с правом решающего голоса В.С. Ерохина.
2. Абзац пятый пункта 1 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 22 марта 2016 г. № 177/2440-5 «О формировании территориальной избирательной комиссии Приморская г. Новороссийска» признать утратившим силу, исключить сведения о В.С. Ерохине из приложения к вышеуказанному постановлению.
3. Направить настоящее постановление в региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае и территориальную избирательную комиссию Приморская г. Новороссийска.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края С.С. Кучеренко.

	Председатель
избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	С.С. Кучеренко

R:\!Постановления\2011-2016\193-2828-5.doc